[ARGL]

Germania

CONTENITORE
Alcol % vol.
Grado Plato
Formato cl

PRODOTTO

Diametro bott./ latt. (mm)

Altezza bott./latt. (mm)
Stile

Colore

N° bott./ latt. per cartone

Larghezza cartone (mm)
Lunghezza cartone (mm)
Altezza cartone (mm)
Peso lordo cartone (Kg)
Europallet (mm)

Cartoni per strato

Strati per pallet

Cartoni per pallet

Altezza (incluso Epal) (mm)
Peso lordo (incluso Epal) (Kg)

EAN bottiglia/ lattina
EAN cartone
vSheIf life

cod TARGET2000 fatturazione

HB Sommer Bier
bottiglia vetro
51
11,8
50
65
265

helles non filtrata

oro velato

20
338
273
265
15,5
800/1200
9
5
45
1475
722,5
4005686001163
4005686001200
9 mesi
HB15



[ARGL]

Germania

MEB HB SOMMER

Tipo contenitore
Strati per MEB pallet
Numero BOTTIGLIE per MEB pallet
Larghezza in mm MEB pallet
Profondita in mm MEB pallet

Altezza MEB pallet in mm

Numero MEB per pallet
Europalet in mm
Bottiglie per pallet
peso meb
Altezza (incluso Epal) in mm
Peso lordo (incluso Epal) in Kg

cod TARGET2000 fatturazione

MEB HB SOMMER

HOFBRAL
MINCHEN |

Bottiglia vetro

4

144

40

40

circa 150

6

800* 1200

1080

108

170

123



